

Facultatea de Autovehicule Rutiere Mecatronică și Mecanică

**REZOLUȚIA**

Comisiei de analiză a dosarelor candidaților înscriși la concursul pentru ocuparea posturilor didactice vacante la Facultatea de Autovehicule Rutiere Mecatronică și Mecanică cu privire la verificarea informațiilor din Fișa de verificare

Departamentul: Mecatronică și dinamica mașinilor

Postul: 21 - șef lucrări, din Statul de Funcții al departamentului pentru anul universitar 2020 – 2021

Candidat: Pleșa Alin

Dosarul de concurs

Îndeplinește  X

Nu îndeplinește

Standardele minimale pentru ocuparea postului de: șef lucrări

Observații: \_\_\_\_\_

Comisia de analiză a dosarelor pentru ocuparea posturilor didactice:

Prof. dr. ing. Filip Nicolae \_\_\_\_\_

Prof. dr. ing. Bălan Mugur \_\_\_\_\_

Prof. dr. ing. Brișan Cornel \_\_\_\_\_



## Anexa 4

### Rezoluție Comisie de verificare

#### FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat asist. Dr. Ing. Alin PLEȘA, înscris la concursul pentru ocuparea postului de ȘEF LUCRĂRI la Facultatea DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ, Departamentul de MECATRONICA ȘI DINAMICA MAȘINILOR, poziția 21

Criteria / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
<b>1. Activitatea didactică</b>		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	-	(se regasesc in lista de lucrari)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	3	(se regasesc in lista de lucrari)
<b>2. Activitatea științifică</b>		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimale aprobate de Senat )	15	(se regasesc in lista de lucrari)
2. b autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	5	(se regasesc in lista de lucrari)
2. c. participări în colective de cercetare	5	(se regasesc in lista contractelor de cercetare)
<b>3. Activitate în folosul comunității academice</b>		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da	Atestat departament / facultate/universitate
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Da	Atasati copii dupa documente doveditoare

Data 20.07.2020 \_\_\_\_\_ Semnătura (candidat) \_\_\_\_\_

#### *Instrucțiuni:*

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atasa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerox copie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.



**Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca**  
**Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronică și Mecanică**  
**Departamentul Mecatronică și Dinamica Mașinilor**

**Asist. dr. ing. PLEȘA ALIN**

## **LISTA PROIECTE DE CERCETARE**

### **A. LISTA PROIECTE INTERNATIONALE**

#### **1. Cercetător**

- Titlul proiectului: ***CROSSING BORDERS: PEER- TO - PEER EDUCATION IN MECHATRONICS***
- Tip proiect: Erasmus +KA 203
- ID 2019-1FR01-KA203-0622083
- DURATA PROIECTULUI: 01/2020 - 07/2020

#### **2. Cercetător**

- Titlul proiectului: ***GRANT MANAGEMENT- ADVANCED INTEGRATED OBSTACLE AND TRACK INTRUSION DETECTION SYSTEM FOR SMART AUTOMATION OF RAIL TRANSPORT***
- Tip proiect: Shift2Rail-IA (SMART2)
- ID PROIECT: H2020-S2RJU-OC-2019
- No: 881784
- DURATA PROIECTULUI: 12.2019 – 12.2022

#### **3. Membru cercetător –**

- Titlul proiectului: ***DISASSEMBLY SEQUENCE PLANNING FOR WEEE***
- ***Planificarea secvențelor de dezasamblare pentru deșeurile de echipamente electrice și electronice***  
PN III – P3-267
- Denumire program din PN III: Cooperare Europeană și Internațională
- Denumire subprogram: Subprogram 3.3. Bilateral/multilateral
- Tip proiect: Proiect de mobilități
- Cod proiect: PN-III-P3-3.1-267-2016
- DURATA PROIECTULUI: 10.2016-02.2018



**B. LISTĂ PROIECTE NAȚIONALE:**

4. Director de proiect – Responsabil de proiect din partea furnizorului –

- Titlul proiectului: **SISTEM MECATRONIC CU 4 AXE PENTRU INDUSTRIA LEMNULUI**
- PNCDI III – Programul 2. Subprogramul 2.1 – Cercuri de Inovare (CI – 2017)
- PROIECT NR. CI – 2017 – 0433
- Cod proiect: PN-III-P2-2.1-CI-2017-0178
- DURATA PROIECTULUI: 05.2017-10.2017

5. Membru cercetător

- Titlul proiectului: **SISTEM INOVATIV MECATRONIC INTELIGENT PENTRU SISTEMELE DE UMBRIRE - ISYSUMB**
- PNCDI III – Programul 2. Subprogramul 2.1 – Cercuri de Inovare (CI – 2017)
- PROIECT NR. CI – 2017 – 0295.
- Cod proiect: PN-III-P2-2.1-CI-2017-0059
- DURATA PROIECTULUI: 04.2017-09.2017

**Data:**

20.07.2020

**Semnătura:**


**FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ**

Compența comisiilor pentru examenele de finalizare a studiilor  
 pentru anul universitar 2019-2020 - sesiunile: iulie 2020, septembrie 2020, februarie 2021

**Departamentul AUTOVEHICULE RUTIERE ȘI TRANSPORTURI**
**Comisia 1. AUTOVEHICULE RUTIERE – diplomă**

- |   |                   |
|---|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Burnete Nicolae           | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Filip Nicolae             | - membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Bara Mircea               | - membru          |
| 4. Prof.dr.ing. Varga Bogdan Ovidiu       | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Cordoș Nicolae        | - membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Kocsis Levente Botond | - secretar        |
| 7. Prof.dr.ing. Barabás István            | - membru supleant |
| 8. Conf.dr.ing. Todoruț Ioan-Adrian       | - membru supleant |

**Comisia 2. MAȘINI ȘI INSTALAȚII PENTRU AGRICULTURĂ ȘI INDUSTRIE ALIMENTARĂ – diplomă**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Mariașiu Florin Emil     | - președinte      |
| 2. Conf.dr.ing. Kiraly Andrei            | - membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Ghereș Marius Ioan       | - membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Ungureșan Paula Veronica | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Borza Emilian Vasile | - membru          |
| 6. Asist.dr.ing. Prodan Vasile Călin     | - secretar        |
| 7. Conf.dr.ing. Bodea Sanda Mariana      | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Scurtu Iacob Liviu   | - membru supleant |

**Comisia 3. INGINERIA TRANSPORTURILOR ȘI A TRAFICULUI – diplomă**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Filip Nicolae                      | - președinte      |
| 2. Conf.dr.ing. Deac Teodora-Alexandrina           | - membru          |
| 3. Șef lucr.dr.ing. Fechete-Tutunaru Lucian Viorel | - membru          |
| 4. Șef lucr.dr.ing. Gaspar Ferenc                  | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Burnete Nicolae Vlad           | - membru          |
| 6. Asist.dr.ing. Jurchis Bogdan Manolin            | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Borza Emilian Vasile           | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Iclodean Călin Doru            | - membru supleant |

**Comisia 4. AUTOMOBILUL ȘI MEDIUL – disertație**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Conf.dr.ing. Barabas Istvan           | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Burnete Nicolae          | - membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Todoruț Ioan-Adrian      | - membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Moldovanu Dan            | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Bălcău Monica Carmen | - membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Molea Andreia        | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Borza Emilian Vasile | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Iclodean Călin Doru  | - membru supleant |

**Comisia 5. LOGISTICA TRANSPORTURILOR RUTIERE – disertație**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Conf.dr.ing. Deac Teodora Alexandrina           | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Filip Nicolae                      | - membru          |
| 3. Lect.dr.mat. Ile Vasile Horea                   | - membru          |
| 4. Șef lucr.dr.ing. Fechete-Tutunaru Lucian Viorel | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Popescu George-Liviu           | - membru          |
| 6. Asist.dr.ing. Gheorghe Carmen                   | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Coldea Cristian                | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Gaspar Ferenc                  | - membru supleant |

**Comisia 6. TEHNICI AVANSATE ÎN INGINERIA AUTOVEHICULELOR – disertație**


**FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ**

- |   |                   |
|---|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Varga Bogdan Ovidiu       | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Mariașiu Florin Emil      | - membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Moldovanu Dan             | - membru          |
| 4. Șef lucr.dr.ing. Cordoș Nicolae        | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Iclodean Călin Doru   | - membru          |
| 6. Asist.dr.arh. Crăciun Ioana Adela      | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Burnete Nicolae Vlad  | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Kocsis Levente Botond | - membru supleant |

**Comisia 7. INGINERIA BIOSISTEMELOR ÎN AGRICULTURĂ ȘI INDUSTRIE ALIMENTARĂ – disertație**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Conf.dr.ing. Ghereș Marius Ioan       | - președinte      |
| 2. Șef lucr.dr.ing. Kiraly Andrei        | - membru          |
| 3. Șef lucr.dr.ing. Coldea Cristian      | - membru          |
| 4. Șef lucr.dr.ing. Cherecheș Ioan Aurel | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Scurtu Iacob-Liviu   | - membru          |
| 6. Asist.dr.ing. Jurco Ancuța Nadia      | - secretar        |
| 7. Conf.dr.ing. Bălcău Monica Carmen     | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Popescu George-Liviu | - membru supleant |

**Departamentul INGINERIE MECANICĂ**
**Comisia 1. SISTEME ȘI ECHIPAMENTE TERMICE la Alba-Iulia - diplomă**

- |   |                  |
|---|------------------|
| 1. Conf.dr.ing. Mreneș Mircea                 | -președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Dudescu Mircea Cristian       | -membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Opruța Dan                    | -membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Pleșa Angela                  | -membru          |
| 5. Conf.dr.ing. Ungureșan Paula Veronica      | -membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Giurgiu Oana              | -secretar        |
| 7. Șef lucr. dr.ing. Socaciu Lavinia Gabriela | -membru supleant |
| 8. Șef lucr. dr.ing. Botean Adrian Ioan       | -membru supleant |

**Comisia 2. SISTEME ȘI ECHIPAMENTE TERMICE Cluj - diplomă**

- |   |                  |
|---|------------------|
| 1. Conf.dr.ing. Mreneș Mircea                 | -președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Dudescu Mircea Cristian       | -membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Opruța Dan                    | -membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Pleșa Angela                  | -membru          |
| 5. Conf.dr.ing. Ungureșan Paula Veronica      | -membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Giurgiu Oana              | -secretar        |
| 7. Șef lucr. dr.ing. Socaciu Lavinia Gabriela | -membru supleant |
| 8. Șef lucr. dr.ing. Botean Adrian Ioan       | -membru supleant |

**Comisia 3. MANAGEMENTUL ENERGIEI TERMICE-disertație**

- |  |                  |
|--|------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Opruța Dan                   | -președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Dudescu Mircea Cristian      | -membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Pleșa Angela                 | -membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Ungureșan Paula Veronica     | -membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Marcu Ioan Lucian        | -membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Banyai Daniel Vasile     | -secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Socaciu Lavinia Gabriela | -membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Giurgiu Oana             | -membru supleant |

**Comisia 4. ENERGII REGENERABILE-disertație**

- |                                     |             |
|-------------------------------------|-------------|
| 1. Prof.dr.ing. Bălan Mugur Ciprian | -președinte |
|-------------------------------------|-------------|


**FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ**

- |  |                  |
|--|------------------|
| 2. Prof.dr.ing. Hodor Ioan Victor                  | -membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Ungureșan Paula Veronica           | -membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Bode Florin Ioan                   | -membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Fechete-Tutunaru Lucian Viorel | -membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Socaciu Lavinia Gabriela       | -secretar        |
| 7. Conf.dr.ing. Deac Teodora Alexandrina           | -membru supleant |
| 8. Conf.dr.ing. Născuțiu Lucian                    | -membru supleant |

**Departamentul MECATRONICĂ ȘI DINAMICA MAȘINILOR**
**Comisia 1. MECANICĂ FINĂ ȘI NANOTEHNOLOGII - diplomă**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Mândru Silviu Dan        | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Bara Mircea Viorel       | - membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Brișan Cornel Mircea     | - membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Bodea Sanda Mariana      | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Rusu Călin           | - membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Rad Ciprian Radu     | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Hancu Olimpiu        | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Teușan Emil Octavian | - membru supleant |

**Comisia 2. MECATRONICĂ – diplomă**

- |   |                   |
|---|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Brișan Cornel Mircea      | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Bălan Radu Nicolae        | - membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Dudescu Mircea Cristian   | - membru          |
| 4. Prof.dr.ing. Tătar Mihai Olimpiu       | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Besoiu Sorin          | - membru          |
| 6. Asist.dr.ing. Pleșa Alin               | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Noveanu Simona        | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Lăpușan Petru Ciprian | - membru supleant |

**Comisia 3. INGINERIA SISTEMELOR MECATRONICE - disertație**

- |                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Bălan Radu Nicolae  | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Mândru Silviu Dan   | - membru          |
| 3. Prof.dr.ing. Tătar Mihai Olimpiu | - membru          |
| 4. Conf.dr.ing. Hancu Olimpiu       | - membru          |
| 5. Conf.dr.ing. Stan Sergiu Dan     | - membru          |
| 6. Șef lucr.dr.ing. Lăpușan Ciprian | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Rusu Călin      | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Noveanu Simona  | - membru supleant |

**Comisia 4. INGINERIE DE PRECIZIE ȘI MANAGEMENTUL CALITĂȚII - disertație**

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Prof.dr.ing. Tătar Olimpiu            | - președinte      |
| 2. Prof.dr.ing. Bălan Radu Nicolae       | - membru          |
| 3. Conf.dr.ing. Ucenic Camelia           | - membru          |
| 4. Șef lucr.dr.ing. Noveanu Simona       | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Lăpușan Ciprian      | - membru          |
| 5. Șef lucr.dr.ing. Besoiu Sorin         | - secretar        |
| 7. Șef lucr.dr.ing. Teușan Emil Octavian | - membru supleant |
| 8. Șef lucr.dr.ing. Rad Ciprian Radu     | - membru supleant |





## TABELE ANUALE CU MEMBRII FILIALEI (cotizație achitată, anul 2019)

- Membri persoane juridice (2019): 0
- Membri persoane fizice (2019): 48

### Facultatea de Mecanică

Nr.	Numele și prenumele	Funcția	Adresa de E - Mail
1	BARA Viorel	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:mircea.bara@mdm.utcluj.ro">mircea.bara@mdm.utcluj.ro</a>
2	BĂLAN Radu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:radu.balan@mdm.utcluj.ro">radu.balan@mdm.utcluj.ro</a>
3	BESOIU Sorin	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:sorin.besoiu@mdm.utcluj.ro">sorin.besoiu@mdm.utcluj.ro</a>
4	BRIȘAN Cornel	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:cornel.brisan@mdm.utcluj.ro">cornel.brisan@mdm.utcluj.ro</a>
5	DONCA Radu	Asist. dr. ing.	<a href="mailto:radu.donca@mdm.utcluj.ro">radu.donca@mdm.utcluj.ro</a>
6	IANOȘI Alexandru	Asist. dr. ing.	<a href="mailto:alexandru.ianosi@mdm.utcluj.ro">alexandru.ianosi@mdm.utcluj.ro</a>
7	LĂPUȘAN Ciprian	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:ciprian.lapusan@mdm.utcluj.ro">ciprian.lapusan@mdm.utcluj.ro</a>
8	MÂNDRU Dan	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:mandrud@yahoo.com">mandrud@yahoo.com</a>
9	MĂTIEȘ Vistrian	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:vistrian.maties@mdm.utcluj.ro">vistrian.maties@mdm.utcluj.ro</a>
10	NOVEANU Simona	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:simona.noveanu@mdm.utcluj.ro">simona.noveanu@mdm.utcluj.ro</a>
11	PLEȘA Alin	Asist. dr. ing.	<a href="mailto:alin.plesa@mdm.utcluj.ro">alin.plesa@mdm.utcluj.ro</a>
12	RAD Ciprian	Asist. dr. ing.	<a href="mailto:ciprian.rad@mdm.utcluj.ro">ciprian.rad@mdm.utcluj.ro</a>
13	RUSU Călin	Ș. I. dr. ing.	<a href="mailto:calin.rusu@mdm.utcluj.ro">calin.rusu@mdm.utcluj.ro</a>
14	TĂTĂR Olimpiu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:olimpiut@yahoo.com">olimpiut@yahoo.com</a>

### Facultatea de Construcții de Mașini

Nr.	Numele și prenumele	Funcția	Adresa de E - Mail
1	ANTAL Tiberiu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:tiberiu.alexandru.antal@mep.utcluj.ro">tiberiu.alexandru.antal@mep.utcluj.ro</a>
2	BODI Ștefan	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:stefan.bodi@muri.utcluj.ro">stefan.bodi@muri.utcluj.ro</a>
3	BRAD Emilia	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:emilia.brad@muri.utcluj.ro">emilia.brad@muri.utcluj.ro</a>
4	BRAD Stelian	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:stelian.brad@muri.utcluj.ro">stelian.brad@muri.utcluj.ro</a>
5	CHIȘ Ionuț	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:ionu.chis@muri.utcluj.ro">ionu.chis@muri.utcluj.ro</a>
6	COMES Radu	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:radu.comes@muri.utcluj.ro">radu.comes@muri.utcluj.ro</a>
7	COVACIU Florin	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:florin.covaciu@muri.utcluj.ro">florin.covaciu@muri.utcluj.ro</a>
8	CRĂCIUN Ștefan Ionuț	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:stefan.craciun@omt.utcluj.ro">stefan.craciun@omt.utcluj.ro</a>
9	CRIȘAN Adina	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:adina.duca@mep.utcluj.ro">adina.duca@mep.utcluj.ro</a>
10	DRAGOMIR Diana	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:diana.dragomir@muri.utcluj.ro">diana.dragomir@muri.utcluj.ro</a>
11	DRAGOMIR Mihai	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:mihai.dragomir@muri.utcluj.ro">mihai.dragomir@muri.utcluj.ro</a>
12	CÂMPEAN Emilia	Ș. I. dr. Ing.	<a href="mailto:emilia.campean@muri.utcluj.ro">emilia.campean@muri.utcluj.ro</a>
13	FULEA Mircea	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:mircea.fulea@staff.utcluj.ro">mircea.fulea@staff.utcluj.ro</a>

14	GHERMAN Bogdan	Ş. I. dr. ing.	<a href="mailto:bgherman@mail.utcluj.ro">bgherman@mail.utcluj.ro</a>
15	HURGOIU Dan	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:dan.hurgoiu@muri.utcluj.ro">dan.hurgoiu@muri.utcluj.ro</a>
16	ISPAS Virgil	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:virgil.ispas@muri.utcluj.ro">virgil.ispas@muri.utcluj.ro</a>
17	MOCAN Bogdan	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:bogdan.mocan@muri.utcluj.ro">bogdan.mocan@muri.utcluj.ro</a>
18	MURAR Mircea	Ş. I. dr. ing.	<a href="mailto:mircea.murar@muri.utcluj.ro">mircea.murar@muri.utcluj.ro</a>
19	NEAMȚU Călin	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:calin.neamtu@muri.utcluj.ro">calin.neamtu@muri.utcluj.ro</a>
20	NEDEZKI Claudiu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:claudiu.nedezki@muri.utcluj.ro">claudiu.nedezki@muri.utcluj.ro</a>
21	NEGREAN Iuliu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:iuliu.negrean@mep.utcluj.ro">iuliu.negrean@mep.utcluj.ro</a>
22	PÂSLĂ Adrian	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:adrianpisia@yahoo.com">adrianpisia@yahoo.com</a>
23	PÂSLĂ Doina	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:doina.pisia@mep.utcluj.ro">doina.pisia@mep.utcluj.ro</a>
24	POPESCU Daniela	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:daniela.popescu@muri.utcluj.ro">daniela.popescu@muri.utcluj.ro</a>
25	POPESCU Sorin	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:sorin.popescu@muri.utcluj.ro">sorin.popescu@muri.utcluj.ro</a>
26	POPIȘTER Florin	Ş. I. dr. Ing.	<a href="mailto:florin.popister@muri.utcluj.ro">florin.popister@muri.utcluj.ro</a>
27	RAȚIU Claudiu	Prof. dr. ing.	<a href="mailto:claudiu.ratiu@muri.utcluj.ro">claudiu.ratiu@muri.utcluj.ro</a>
28	SCHONSTEIN Claudiu	Ş. I. dr. Ing.	<a href="mailto:claudiu.schonstein@mep.utcluj.ro">claudiu.schonstein@mep.utcluj.ro</a>
29	STAN Anca Ioana	Ş. I. dr. Ec. (Ing.)	<a href="mailto:anca.sarb@muri.utcluj.ro">anca.sarb@muri.utcluj.ro</a>
30	STEOPAN Mihai	Ş. I. dr. Ing.	<a href="mailto:mihai.steopan@muri.utcluj.ro">mihai.steopan@muri.utcluj.ro</a>
31	TRIPA Mihai	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:mihai.tripa@muri.utcluj.ro">mihai.tripa@muri.utcluj.ro</a>
32	TIMOFTEI Sanda	Drd. ing	<a href="mailto:s.timoftei@yahoo.com">s.timoftei@yahoo.com</a>
33	TOMPA Vasile	Ş. I. dr. Ing.	<a href="mailto:vasile.tompa@muri.utcluj.ro">vasile.tompa@muri.utcluj.ro</a>
34	VAIDA Călin	Conf. dr. ing.	<a href="mailto:calin.vaida@mep.utcluj">calin.vaida@mep.utcluj</a>

